

TSP Ejendomme ApS
Stensbovej 2 B, 6900 Skjern

CVR-nr. 16 08 04 89

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

Thorkild Skovgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSP Ejendomme ApS Stensbovej 2 B 6900 Skjern Telefon: 97 36 40 05 Telefax: 97 36 44 36 CVR-nr.: 16 08 04 89 Stiftet: 27. april 1992 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorkild Skovgaard Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	TSP Astrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.554 kr. mod 291.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.207 kr. mod 85.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	302.554	291.676
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.049
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.075	-73.777
Driftsresultat	125.479	117.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.997	34.357
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.871	-26.353
Resultat før skat	137.605	125.854
3 Skat af årets resultat	-46.398	-40.172
Årets resultat	91.207	85.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.207	85.682
Disponeret i alt	91.207	85.682

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.326.979	2.404.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.326.979</u>	<u>2.404.054</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.327.979</u>	<u>2.405.054</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	766.959	625.697
Andre tilgodehavender	3.937	14.315
Tilgodehavender i alt	<u>770.896</u>	<u>640.012</u>
Likvide beholdninger	<u>96.502</u>	<u>67.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>867.398</u>	<u>707.274</u>
Aktiver i alt	<u>3.195.377</u>	<u>3.112.328</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.444.894	2.353.687
	Egenkapital i alt	<u>2.644.894</u>	<u>2.553.687</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	123.045	144.765
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.045</u>	<u>144.765</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	21.718	20.270
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.774	14.670
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.398	40.172
	Anden gæld	335.548	334.824
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.940
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.438</u>	<u>413.876</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>550.483</u>	<u>558.641</u>
	Passiver i alt	<u>3.195.377</u>	<u>3.112.328</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.268.005	2.468.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.682	85.682
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.353.687	2.553.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.207	91.207
	200.000	2.444.894	2.644.894

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.049
	100.000	100.049
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.871	26.353
	27.871	26.353
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.398	40.172
	46.398	40.172
	31/12 2021	31/12 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.666.984	3.573.316
Tilgang i årets løb	0	93.668
Kostpris 31. december	3.666.984	3.666.984
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.262.930	-1.189.152
Årets af-/nedskrivninger	-77.075	-73.778
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.340.005	-1.262.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.326.979	2.404.054
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.000	1.000
Kostpris 31. december	1.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.000	1.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	144.763	165.035
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-21.718</u>	<u>-20.270</u>
	<u>123.045</u>	<u>144.765</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>26.010</u>	<u>48.094</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 145 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.327 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån. Søstervirksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TSP Astrup Holding ApS, CVR-nr. 33374755, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat for sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.